INDICA:

O Prefeito Municipal de Itapiúna;

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eusanciono e promulgo à seguinte Lei:
Art. 1º — Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial ao Orçamento vigente novalor de NCz$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos cruzados novos)Como abaixo especificas :

Função O8 — Educação; Cultura B Desportos,
Programa 42 Ensino do 1º graus
Sub-programa 025 — Edificações Públicas e;

188 = Ensino Regular,
Projeto 38 Consté- e/ou Instalação do órgão Municipal de

Educação,